
 

令和 2年 4月 24 日 

事 務 連 絡 

 

 事 業主・担当者各位 

 

大阪府貨物運送健康保険組合 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

クールビズの実施について 

 

 春暖の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し

あげます。 

 日頃は組合運営に何かとご協力賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、昨年に引き続き、当組合でも社会貢献の一環とした地球温

暖化対策の一助及び夏の節電対策として、事務所･算定受付･事業所

訪問時などにおいてクールビズを実施させて頂きますので、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

    クールビズ実施期間： 5月 1日～10 月末日予定 

 


